Oculus.

Oculi humani descr. ptio, 84. n. 7. Oculorum pulchritudin-
allegoriae, 135. 136. Oculorum custodia, 284. Oculus ani-
mæ quis, 312. Oculo corporis Deum non posse videri, 357.
Oculorum composicio, 610 conseruatio in Rutgero, 976.

Odium

Est passio animi, 161

Oleum, vide Gratia.

Eius qualitates, 226. n. 1. & 2.

Opus & opera, vide actus.

Aliquando Deo nostra opera tribuuntur, 33. n. 2. & 45
n. 14. aliquando nobis, ibid. Solius Dei opera perfecta tam
in genere moris quam in genere entis, 45. à n. 2. & 75. n. 3.
Homines cum operantur, scribunt, Pingebat, Scalpebat;
Deus absolute facit, & fecit, 76. n. 3. Vide D E VS. Opera
operations Beatorum, vide B E A T I T V D O. Opera mortua
nihil iuuare ad perfectionem assequendam, 480. nec ope-
ra mortificata prodesse ante reconciliationem, 479. Ope-
ra indifferentia ex obiecto & specie, 481. in variis casibus
mala, 484. Opera, ut bona sint, non opus est ad ultimum
finem ea referri, 495. 496. Opera naturalia ad augendam
Perfectionem minus esse idonea, 497 nec bona supernatu-
ralia, si ad malum finem referantur, 500. Non est vitiosum
nec est imperfectio operari propter eternam retributio-
nem, 541. Expedit operari ex virtute spei, & quo ordine,
502. Spei opera non esse imperfectiones, 503. Opera su-
pernaturalia, etiamsi à caritate non eliciantur, merentur
augmentum gratiarum, etiamsi actus latitudinem habituum
non superent, 504. 522. Opera quibus gratia & caritas au-
getur, 508. Fercula caritatis decem, 508 Singulis operibus

Y y s in hoc

Index rerum

in hoc mundo statim reddi mercedem. 517 s. 12. Operum perum genera augent meritum. 526. Operum difficultas ex quatuor capitibus oritur. 535. Quod si optimum operationis genus. ibid. Modus operandi ex tota habitus latitudine. 553. Referenda ad Dei honorem. 710. Huius rei utilitates eximiae. 711. Figura Eliæ aspergentis aqua fucium suum. 712. Resolutio ad bene agendum, magis momenti. 612. Operationum varia genera. 855. 856. Emissa pendent ab internis. 856. 857. & ab iis bonitate & meritum suum petunt. 859. A quibus inchoanda Pœctio, externisne an internis. ibid. Interna conuersio causa est seruoris externi. 860. Qui toti extermi sunt, arū proficiūt 861 internæ actiones efficaciores sūt ad via euellēda, & virtutes inferendas, quam externæ. 862. & q. externis quoque præstant, ibid. per totum cap. 28. Operationes internæ per exteriōres sunt meliores. 866. Comoda operis extermi ab interno prodeunt. 866. Catalogus operum extermorum. 870. Virtutes omnes externæ cetera excendit. 871. Deus opera tam externa quam interna à nobis exigit. 874.